
CZ.02.2.69/0.0/0.0/19 _073/0016947 
U21 – Zkvalitnění grantové soutěže a výuky v doktorských studijních programech na UJEP 
Implementace doktorských grantů 
 

   

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 

pořádá odbornou přednášku 
 

Autorské právo ve studiu a v profesním životě 
 

Přednáška se uskuteční dne 4. 4. 2023 10:00 -16:00 

Místo konání: PF UJEP učebna CN 142, České mládeže 8, Ústí nad Labem 

Lektor: Mgr. Václav Maněna, Ph.D. 

 

Program: 
 

Každý narazí dříve či později na problematiku autorských práv. A nemusí jít jen o případy, kdy tvoří 

materiály do výuky, seminární, diplomové či disertační práce nebo třeba publikuje prezentaci či video na 

internetu. Kde najít obrázky, videa a hudbu, které můžete použít při tvorbě těchto prací, prezentací a 

multimediálních materiálů? Co všechno můžete dělat a na co si dát pozor, když chcete materiály zveřejnit 

na internetu? Na co si dát pozor při zveřejňování multimediálních materiálů, prezentací? Představíme si 

užitečné nástroje a zdroje hotových materiálu. 

 

Přednáška je určena studentům doktorských studijních programů. V případě 

zájmu kontaktujte Fakultního koordinátora SGS a vzdělávacích aktivit PF 

radka.ryglova@ujep.cz  

 
 

mailto:radka.ryglova@ujep.cz

